Cuenta Publica 2022
Patronato de las Fiestas del Sol de la Ciudad de Mexicali, Baja California,

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Aprobado

1
10,835,294
3,125,708
3,515,995
4,183,591

10,000

2,425,100

702,400
181,600

835,000
160,000
221,200

196,000
128,900
26,914,756
3,887,500
2,102,900

2,038,000
591,500

528,000
1,530,000
25,800
16,191,056
20,000

Ampliaciones/
(Reducciones)
2
144,776
441,100
296,324

746,504

202,659
88,129

101,772
114,704

29,112
210,128

21,431,869
1,101,433
2,088,156

4,522,984

87,707
362,306

13,269,283

Egresos
Modificado

3=(1+2)
10,835,294
3,270,484
3,074,895
4,479,915

10,000

3,171,604

905,059
269,729

101,772
949,704
189,112
431,328

196,000
128,900
48,346,625
4,988,933
4,191,056

6,560,984
591,500

615,707
1,892,306
25,800
29,460,339
20,000

Devengado

4
10,526,805
3,253,333
2,792,465
4,471,007
10,000

2,850,983

874,368
152,539

101,772
927,495
172,477
431,328

95,196
95,810
47,773,713
4,974,761
4,183,473

6,311,001
451,529

455,339
1,892,305
24,967
29,460,338
20,000

Pagado

5
10,526,805
3,253,333
2,792,465
4,471,007
10,000

2,190,425

666,821
162,539

641,652
172,184
431,328

30,091

95,810
40,683,791
4,909,550
3,764,481

5,738,157
451,529

359,219
1,219,385
24,967
24,196,503
20,000

Subejercicio

320,621

30,691
117,190

0
22,209
16,635

0

100,804
33,090
572,912
14,173
7,583

249,983
139,971

160,368
1

833

1




Cuenta Publica 2
Patronato de las Fiestas del Sol de la Ciudad de Mexicali, Baja California.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobitiario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de fa Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de ia Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Aprobado
1

181,900
166,900

15,000

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos
Modificado
3=(1+2)

181,900
166,900

Devengado
4

64,451
64,451

Pagado
5

64,451
64,451

Subejercicio

6=(3-4)

117,449
102,449

Total del Gasto

40,357,050

22,178,373

62,535,423

\ .
61}15,953

53,465,472

1,319,471
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